
 

                    Ministero dell’Istruzione 

              Direzione Generale per la Campania 

          Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle scuole secondarie di I grado 

Di Napoli e provincia 

Loro sedi 

 

Ai docenti interessati 

 

Alle OO.SS. della scuola 

Loro sedi 

 

All’Albo dell’Ufficio IV 

Dell’A.T. di Napoli 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 

Scuola secondaria di I grado  

 

VISTA la nota prot. 19752 del 08.10.2020 relativa alla convocazione del personale docente       

della scuola secondaria di primo grado per l’eventuale stipula di contratto a tempo 

determinato per l’a.s. 2020/21 per gli aspiranti inclusi nelle GPS della Provincia di 

Napoli; 

VISTE le istanze pervenute dai candidati per la scelta della sede mediante compilazione del 

modello predisposto, secondo le modalità indicate nella nota in premessa; 

Tenuto conto che l’attribuzione delle sedi è stata conferita in modalità telematica, nel rispetto 

dell’ordine di graduatoria e delle preferenze espresse dai candidati; 

Tenuto conto delle disposizioni di cui al decreto legislativo 30.06.2003 n. 196 recante “Codice in 

materia di protezione dei dati personali, recante disposizioni per l’adeguamento 

dell’ordinamento nazionale al regolamento UE n. 2016/679 del Parlamento europeo e 

del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 

che abroga la direttiva 95/46/CE”; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione degli esiti e delle rettifiche delle proposte di assunzione per la stipula di 

contratto subordinato di lavoro a tempo determinato alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione 

per la scuola secondaria di I grado per i docenti individuati dalle graduatorie provinciali per le 

supplenze (GPS). 

I dirigenti scolastici provvederanno a stipulare i relativi contratti. 



Si richiama quanto disposto dal comma 1, lett. a) dell’art. 14 dell’Ordinanza Ministeriale n. 

60/2020 in ordine alla rinuncia della proposta di assunzione, alla mancata presa di servizio dopo 

l’accettazione e all’abbandono del servizio. 

Si fa presente che ai sensi della nota MI prot. 26841 del 05/09/2020 “L’istituzione scolastica 

ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie, effettua 

tempestivamente i controlli delle dichiarazioni presentate. Al termine dei controlli, il Dirigente 

Scolastico che li ha effettuati comunica l’esito della verifica” a questo ufficio. 

Il presente atto pubblicato sull’Albo online di questo Ufficio ha valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge, precisando che nessun altra comunicazione verrà effettuata dallo scrivente Ufficio 

agli interessati e alle Istituzioni scolastiche interessate. 

 

     

      IL  DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 



posizione ufficio cognome nome
data di 

nascita

provincia 

di nascita

classe di 

concorso

grado di 

istruzion

e

fascia

inclusion

e con 

riserva

diritto 

riserva 

posti

SEDE ASSEGNATA CCNI

42 NA CAVA CHERUBINA 29/12/1965 VA A001 MM 1 * NAMM8CG01L - S-M. D'AOSTA - IC OTTAVIANO

47 NA GIANNATTASIO MARIANGELA 11/05/1970 SA A001 MM 1 NAMM82201V - I.C. NOVARO- CAVOUR

49 NA GARGIULO SALVATORE 19/12/1973 NA A001 MM 1 NAMM85801N - SMS "A. GEMELLI" SANT'AGNELLO

54 NA MATANO MARTA 16/06/1968 NA A001 MM 1 NAMM8CP01L - I.C. FALCONE-NAPOLI

56 NA CUOZZO ANTONELLA 10/09/1968 NA A001 MM 1 NAMM827012 - I.C. S.M. SAVIO I NAPOLI *

62 NA GIULIANO IMMACOLATA 20/04/1961 NA A001 MM 1 NAMM85701T - M.SERAO - VOLLA

66 NA SCHIAVONE PASQUALE 17/05/1967 CE A001 MM 1 NAMM8E5016 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA

67 NA ANTONINI DANIELA 08/12/1967 NA A001 MM 1 NAMM89001D - FIORELLI G. -NAPOLI-

78 NA ESPOSITO RITA 25/09/1956 NA A001 MM 1 NAMM8FR014 - I.C. MARINO NAPOLI

79 NA MAIO GIOVANNA 20/02/1956 NA A001 MM 1 NAMM847017 - I.C. DENZA - C/MARE DI STABIA

80 NA FIORETTI PATRIZIA 08/09/1964 NA A001 MM 1 manca disponibilità

13 NA BIANCINI GIUSEPPINA 19/11/1968 NA A023 MM 2 NACT732009 - IC BOVIO-COLLETTA NAPOLI

19 NA PESAPANE ADA 24/09/1985 SA A023 MM 2 manca disponibilità

65 NA BRESCIA ANGELA 25/08/1986 NA A049 MM 1 * NAMM0A000L - ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO

66 NA FERRARA MENA 27/06/1978 CE A049 MM 1 * NAMM8EK01P - DE FILIPPO DE RUGGIE-BRUSCIANO

71 NA PERRETTA GIUSEPPE 07/07/1980 AV A049 MM 1 NAMM88001V - "V. MENNELLA" LACCO AMENO

73 NA MALAFRONTE NADIA   MARIA 13/04/1988 SA A049 MM 1 * NAMM8C001T - LEOPARDI - TORRE DEL GRECO

75 NA DE MARTINO NUNZIA 02/01/1964 NA A049 MM 1 manca disponibilità

79 NA LICUSATI FEDERICO 19/08/1961 RM A049 MM 1 NAMM8GD01G - SM F. MASTRIANI

81 NA SULLO CATELLO 23/09/1961 NA A049 MM 1 NAMM8A401X - ADELAIDE RISTORI - NAPOLI

84 NA MARCHESE MAURIZIO 28/01/1958 NA A049 MM 1 NAMM8FN01R - CAPRARO - PROCIDA

86 NA DE NICOLA ANTONIO 14/11/1961 NA A049 MM 1 NAMM8C801C - SMS RODINO' - CD 68?NAPOLI

90 NA CASTRONUOVO PAOLO 29/10/1962 NA A049 MM 1 NAMM28400X - DTANZIONE - FRATTAMAGGIORE

68 NA DANIELE FRANCA 21/03/1964 NA A060 MM 2 NAMM8DZ01V - BACOLI I.C. 1 P. DI TARSO

75 NA DEL GAUDIO RITA 24/01/1977 NA A060 MM 2 NAMM8FQ029 - I.C. OMODEO BEETHOVEN - SCISCIANO *

80 NA SCOGNAMIGLIO MIMMO 13/11/1971 NA A060 MM 2 NAMM8GF017 - D'ANGIO -TRECASE-

87 NA CICCARELLI FIORELLA 09/10/1985 AV A060 MM 2 NAMM84501G - I.C. N. ROMEO

88 NA PEGGE VALERIA 27/02/1963 NA A060 MM 2 NAMM8CP01L - I.C. FALCONE-NAPOLI

94 NA CONSOLANTE FRANCESCA 21/09/1972 NA A060 MM 2 NAMM8DM01Q - SM 8? ORIANI DIAZ SUC. POZZUOLI *

95 NA PAPA MARIO 14/01/1979 AV A060 MM 2 NAMM8GB01X - I.C. 13 IGNAZIO DI LOJOLA

97 NA CATURANO GIOVANNI 17/07/1986 CE A060 MM 2 NAMM8FP01C - I,C, P. IL VECCHIO - GRAMSCI

98 NA BARRA SALVATORE 18/05/1979 NA A060 MM 2 manca disponibilità

110 NA AMBRUNZO LUDOVICO 25/09/1972 SA A060 MM 2 NAMM619008 - BONITO COSENZA - C.MMARE

111 NA BARUFFO SOFIA 01/03/1975 NA A060 MM 2 NAMM8AA01C - GABELLI A.-NAPOLI-

114 NA CERVO ANNA RACHELE 05/06/1985 AV A060 MM 2 NAMM812018 - CORRADINO DI SVEVIA - NAPOLI

116 NA PAROLA LUIGI 09/10/1980 CE A060 MM 2 NAMM8EP01T - CARO T.L. -NAPOLI-

119 NA INGHILTERRA NUNZIA 22/08/1972 NA A060 MM 2 NAMM8AH017 - DI CAPUA - C.MMARE

124 NA RUGGIANO TOMMASO 11/03/1959 NA A060 MM 2 NAMM8B201V - NA IC -SMS A.MORO NAPOLI

127 NA COSTANZO IVANA 06/05/1981 NA A060 MM 2 NAMM8DZ01V - BACOLI I.C. 1 P. DI TARSO *

128 NA POLLIO SIMONA 27/03/1974 NA A060 MM 2 manca disponibilità

129 NA D'ALESSIO ANGELA 30/01/1974 NA A060 MM 2 NAMM8AB018 - SC.SECONDARIA I? GRADO I. NIEVO *

43 NA TAULARIO MARIA GABRIELLA 23/04/1969 NA AA25 MM 1 manca disponibilità

49 NA PRISCO LENA MONIA 01/01/1973 NA AA25 MM 1 NAMM8GP013 - M.FERRAJOLO - SIANI ACERRA-

62 NA PALMA ORSOLA 20/10/1982 NA AB25 MM 1 NAMM8B401E - M. DELLA CORTE - POMPEI

70 NA REGA FRANCESCA 03/12/1978 NA AB25 MM 1 NAMM29500A - CANTE -GIUGLIANO IN CAMPANIA

81 NA BITTARELLI ANTONIO 06/11/1955 RM AB25 MM 1 NAMM31400E - GIOVANNI SCOTTI

83 NA PAGANO NADIA 08/08/1976 NA AB25 MM 1 NAMM8BG012 - ALFIERI-MANZONI-T. ANNUNZIATA

84 NA COSTANZO FABRIZIA 29/05/1968 NA AB25 MM 1 NAMM8BQ01T - 26° IMBRIANI-DE LIGUORI *

89 NA SCARPA LUISA 25/05/1974 NA AB25 MM 1 NAMM50900R - G. PASCOLI TORRE ANNUNZIATA

92 NA VESPA ANNA 10/10/1964 NA AB25 MM 1 manca disponibilità

95 NA BORRELLI GIORGIA 26/11/1986 SA AB25 MM 1 NAMM8DA018 - S.M. UNGARETTI I.C. 3 ERCOLANO

98 NA CATAPANO ANNA 25/02/1988 SA AB25 MM 1 * manca disponibilità

99 NA RUGGIERO ANDREA 18/05/1968 NA AB25 MM 1 NAMM8FE01R - I.C. MASSAIA - SAN GIORGIO A CREMANO

103 NA MARTURANO GIOVANNA 11/08/1962 ME AB25 MM 1 manca disponibilità

112 NA CARIA LAURA 08/11/1966 NA AB25 MM 1 NAMM8DD01Q - BARACCA -VITTORIO EMAN.

113 NA CONTINANZA ANTONELLA 23/09/1967 PZ AB25 MM 1 NAMM8BT01P - I.C. ALBERTO MARIO

115 NA PETRAZZUOLO STEFANIA 07/02/1966 NA AB25 MM 1 manca disponibilità

28 NA SELLITTO MARIO 08/08/1965 NA AB56 MM 2 NAMM80201N - M.POLO -CALVIZZANO- *

2 NA SOCCODATO MAXIMILIANO VINCENZO 04/04/1986 NA AB56 MM 2 NAMM83601R - I.C. V.GEMITO - ANACAPRI

6 NA FALCO ANTONIO 04/05/1964 NA AB56 MM 2 NAMM8GP013 - M. FERRAJOLO - SIANI ACERRA-

26 NA CATTANEO SILVIA 01/01/1974 NA AC25 MM 2 NAMM892015 - S.M.S. CAPUOZZO - NAPOLI

3 NA SALAPETE VALENTINA 15/01/1985 AV AG56 MM 2 NAMM80201N - M.POLO -CALVIZZANO-

1 NA RUSSO MARIA GRAZIA 05/11/1989 NA AJ56 MM 2 NAMM8EL01E - M.POLO - GALILEI -CARDITO

3 NA CIOCCHETTI LIDIA 15/06/1969 NA AJ56 MM 2 NAMM28400X - DTANZIONE - FRATTAMAGGIORE

4 NA MENNELLA LUCA 02/08/1975 NA AJ56 MM 2 NAMM8B201V - NA IC -SMS A.MORO NAPOLI

7 NA NOCERINO CIRO 17/09/1969 NA AJ56 MM 2 NAMM8CF01R - SMS G.B. GUARINO - CD 51? NA

11 NA CARUSO MASSIMILIANO 24/12/1978 NA AJ56 MM 2 manca disponibilità

12 NA ROSATO FRANCESCO 26/11/1980 BN AJ56 MM 2 NAMM8F2019 - GIOVANNI XXIII-SANT'ANTIMO-

18 NA FAZIO GIULIO 23/07/1973 GE AJ56 MM 2 NAMM32100N - D'AZEGLIO -MARANO DI NAPOLI-

19 NA CASTALDO PASQUALE 18/06/1975 NA AJ56 MM 2 NAMM8GN01B - FORIO"L.D'ABUNDO"

3 NA DI MEGLIO FEDERICO 28/10/1988 NA AK56 MM 2 NAMM8E701T - SOCRATE -MARANO DI NAPOLI-

3.316 NA CUTILLO PATRIZIA 04/05/1984 CE A028 MM 2 * NAMM32100N - D'Azeglio Marano 

8 NA CASTALDO PASQUALE 18/06/1975 NA A030 MM 2 NAMM8EL01E - M.POLO - GALILEI-CARDITO

13 NA AVERSANO RAFFAELINA 23/03/1964 NA A030 MM 2 NAMM8GM01G - CARDITO I.C. EX CASA DEL FANCIU

15 NA DE LUCA FABIA 13/05/1969 NA A030 MM 2 NAMM85201P - I.C. CD 6^ FAVA - SMS GIOIA

17 NA MASTELLONE DANIELA 05/06/1967 NA A030 MM 2 manca disponibilità

18 NA MEGA MARINA 11/06/1968 SA A030 MM 2 NAMM80701R - S.GAETANO-NAPOLI-

22 NA SABATANO VIOLETTA 04/11/1982 NA A030 MM 2 NAMM8CV011 - SMS FERDINANDO PALASCIANO

23 NA POLESE MARIATERESA 16/06/1989 NA A030 MM 2 NAMM8BG012 - S.M.S ALFIERI-MANZONI T.ANN.TA

25 NA GIGLIOFIORE FORTUNATO 12/09/1985 SA A030 MM 2 NAMM62600B - AMMENDOLA DE AMICIS - S. GIUS. VES.

26 NA DI COSTANZO ANTONIO 04/07/1988 CE A030 MM 2 NAMM8GP013 - M.FERRAJOLO - SIANI ACERRA-

28 NA DELL'ANGELO ROBERTA 28/12/1993 NA A030 MM 2 NAMM8CW01R - SMS F.RUSSO - NAPOLI

38 NA AVALLONE CATERINA 13/08/1984 SA A030 MM 2 NAMM8E701T - SOCRATE -MARANO DI NAPOLI-

39 NA SEPE ANIELLO 12/10/1977 NA A030 MM 2 NAMM87401G - VITTORIO DE SICA VOLLA

43 NA RUBERTO MARIANGELA 18/11/1981 AV A030 MM 2 NAMM8F101D - NA IC 20 VILLA FLEURENT

44 NA ROSATO FRANCESCO 26/11/1980 BN A030 MM 2 NAMM80701R - S.GAETANO-NAPOLI-

46 NA COVIELLO ELEONORA 23/04/1988 BN A030 MM 2 manca disponibilità

47 NA CHAYENKO VIKTORIYA 08/09/1987 A030 MM 2 NAMM81101C I.C. BORSELLINO -NAPOLI

48 NA PERNA ANTONIO 12/01/1978 NA A030 MM 2 NAMM8B0017 - BORSI-PROTA GIURLEO- CD49? NA

49 NA CATAPANO GIANDOMENICO 30/03/1974 MI A030 MM 2 NAMM8E5016 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA

51 NA D'AVINO ANGELA 28/11/1966 NA A030 MM 2 NAMM29500A - CANTE -GIUGLIANO IN CAMPANIA

52 NA SENESE ELENA 30/07/1988 NA A030 MM 2 manca disponibilità

53 NA CALABRESE CANDIDA 16/03/1990 NA A030 MM 2 manca disponibilità

58 NA ESPOSITO FRANCESCO 19/06/1989 SA A030 MM 2 NAMM8E5016 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA

59 NA ESPOSITO GIOVANNI 03/04/1982 NA A030 MM 2 NAMM897018 - I.C. MATTEOTTI-CIRILLO GRUMO N.

61 NA CRISCUOLO GERARDO 21/04/1989 SA A030 MM 2 NAMM8CY01C - I.C. 41 CONSOLE

63 NA CAPOZZI FRANCESCO 20/03/1988 NA A030 MM 2 NAMM8FL015 -G.SIANI - VILLARICCA

64 NA ARIMINI PIETRO 17/04/1987 AV A030 MM 2 NAMM535009 -SC. SEC. DI I GRADO ADA NEGRI

66 NA BELLOPEDE MARIANO 21/01/1983 NA A030 MM 2 NAMM8DC01X - ALIOTTA A.-CD 28? NAPOLI

69 NA ORRICO CATERINA 27/01/1984 PZ A030 MM 2 NAMM31400E - GIOVANNI SCOTTI


		2020-10-15T09:55:50+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0020473.15-10-2020




